
Mityng LA "Żegnaj Szkoło" 2024 w Bielsku-Białej

BIELSKO-BIAŁA, 29.06.2024

110 m pł M U20 (99.1)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U20 13.23 (1.5) NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin CHN 20 Sie 06

Seria 1 29.06.2024 -0.5 m/s start 16:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 679 KORZENIOWSKI Krzysztof 31 Sty 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.47

110 m pł M U18 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 13.54 (0.8) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 31 Maj 14

Seria 1 29.06.2024 -0.5 m/s start 16:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 25 KOSMACZ Filip 1 Lip 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 14.91

2 7 677 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 14.92

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 16:00

FINAŁ 29.06.2024
koniec 16:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 903 WACHULEC Gabriela

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Sty 11 x x 21.09 21.50 18.48 20.51 21.50

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 16:00

FINAŁ 29.06.2024
koniec 16:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 919 SITEK Aleksander

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

24 Kwi 11 19.55 x 29.66 29.13 x 28.82 29.66 PB

2 10 GOHLA Amadeus

LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle (OP)

26 Maj 09 DNS
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Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 11.16 (1.6) STĘPIEŃ Dagmara AZS-AWF Katowice Gliwice 5 Wrz 20

start 15:52

FINAŁ 29.06.2024
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 595 SAŁATA Sara

MKS Tempo Kęty (MA)

29 Kwi 10 10.74

-1.6

9.98

+1.0

x

+0.8

10.60

+1.6

x

+0.5

10.75

+0.5

10.75
+0.5

2 7 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 9.69

-1.2

x

+0.7

x

+0.8

10.06

+0.8

10.39

+0.7

x

+1.6

10.39
+0.7

3 6 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 10.02

-0.9

x

-1.6

x

+1.5

10.00

+1.1

9.82

-0.8

10.35

+0.8

10.35
+0.8

PB

4 1 874 TOMANEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

22 Lut 09 x

-2.3

9.97

-0.5

9.78

+1.4

10.17

+1.3

9.91

+1.1

9.96

-0.9

10.17
+1.3

5 4 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 9.38

-1.9

9.55

-1.3

9.76

+0.5

9.79

+1.7

10.02

-1.0

8.36

+1.6

10.02
-1.0

PB

6 5 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 9.51

-2.4

9.89

-0.8

x

+1.1

9.34

+1.3

9.94

-1.3

9.54

-0.6

9.94
-1.3

PB

7 3 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 9.21

-1.8

9.55

-2.2

x

+1.3

x

+1.3

x

+1.6

x

+0.8

9.55
-2.2

PB

2 77 FRYZOWICZ Oliwia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Kwi 13 DNS

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U16 13.13 (-0.9) PIETRUSIŃSKI Kevin TL ROW Rybnik Gliwice 21 Maj 23

start 15:52

FINAŁ 29.06.2024
koniec 16:25

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 29 GABRYELSKI Marcel

UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS)

15 Cze 09 x

-1.4

x

+1.3

x

-0.8

11.44

+1.5

11.40

+0.9

11.55

-2.1

11.55
-2.1

PB

100 m pł K U18
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 13.18 (1.0) ZAJĄC Zuzanna KS AZS AWF Katowice Warszawa 25 Cze 23

Seria 1 29.06.2024 +0.3 m/s start 16:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.10 PB

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11
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Seria 1 29.06.2024 +0.0 m/s start 16:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 12.92

2 5 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 12.96

3 7 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.12

4 3 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.17 PB

5 4 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.50

6 8 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 13.52

7 2 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.70

9 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

Seria 2 29.06.2024 -1.1 m/s start 16:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.58 PB

2 6 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.69

3 5 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.80

4 8 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.86 PB

5 4 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.88

6 9 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.17

7 3 786 AKONOM Natalia 16 Sty 07 MKS Pogoń Siedlce (MZ) 14.27

8 2 42 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.45

Seria 3 29.06.2024 +0.4 m/s start 16:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 65 LIGAS Anna 23 Kwi 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 13.93 PB

2 7 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.16 PB

3 8 46 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.22 PB

4 5 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 14.27

5 9 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.42 PB

6 2 17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.42 PB

7 4 64 SIUTA Zuzanna 1 Cze 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 14.48

8 3 45 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.59

Seria 4 29.06.2024 -0.6 m/s start 16:31

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 6 PAŁUCHA Kinga 17 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.20

2 2 9 LIGOCKA Wiktoria 1 Lis 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.24 PB

3 8 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.37

4 5 66 PAWLIK Olivia 12 Paź 07 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 14.57 PB

5 6 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.82

6 7 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 15.14

7 4 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.45

8 9 2 ROSNER Nela 28 Sie 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.28
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 12.92 +0.0

2 2 1 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 12.96 +0.0

3 3 1 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.12 +0.0

4 4 1 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.17 PB +0.0

5 5 1 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.50 +0.0

6 6 1 7 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 13.52 +0.0

7 1 2 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.58 PB -1.1

8 2 2 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.69 -1.1

9 7 1 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 13.70 +0.0

10 3 2 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.80 -1.1

11 4 2 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.86 PB -1.1

12 5 2 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.88 -1.1

13 1 3 65 LIGAS Anna 23 Kwi 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 13.93 PB +0.4

14 2 3 68 SZYMAŃSKA Emilia 16 Sty 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.16 PB +0.4

15 6 2 1 DZIERZA Maria 18 Lip 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.17 -1.1

16 1 4 6 PAŁUCHA Kinga 17 Sty 11 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.20 -0.6

17 3 3 46 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.22 PB +0.4

18 2 4 9 LIGOCKA Wiktoria 1 Lis 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.24 PB -0.6

19 4 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 14.27 +0.4

19 7 2 786 AKONOM Natalia 16 Sty 07 MKS Pogoń Siedlce (MZ) 14.27 -1.1

21 3 4 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.37 -0.6

22 5 3 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 14.42 PB +0.4

22 6 3 17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.42 PB +0.4

24 8 2 42 OKRZESZOWSKA Emma 2 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.45 -1.1

25 7 3 64 SIUTA Zuzanna 1 Cze 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 14.48 +0.4

26 4 4 66 PAWLIK Olivia 12 Paź 07 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 14.57 PB -0.6

27 8 3 45 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.59 +0.4

28 5 4 62 ARKULARY Jagoda 15 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.82 -0.6

29 6 4 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 15.14 -0.6

30 7 4 67 ANUS Marta 21 Mar 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.45 -0.6

31 8 4 2 ROSNER Nela 28 Sie 12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 16.28 -0.6

1 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 19.10 HABRZYK Beata KS Górnik Zabrze Zabrze 12 Maj 79

Rekord Śląska U20 16.70 BRONISZ Agnieszka MKS-MOS Płomień Sosnowiec Wrocław 28 Maj 05

start 16:30

FINAŁ 29.06.2024
koniec 16:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 16 WILIŃSKA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

8 Kwi 06 8.81 8.65 8.81 x x 8.83 8.83

1 59 HALCZAK Julia

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

24 Cze 05 DNS

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 15.81 KIJANKA Joanna MKS-MOS Płomień Sosnowiec Kraków 21 Lip 12

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 16:30

FINAŁ 29.06.2024
koniec 16:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 903 WACHULEC Gabriela

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

17 Sty 11 8.35 8.35 8.31 8.40 8.06 7.89 8.40

2 3 302 RYGIEL Marta

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Paź 07 x 8.18 7.87 x 7.75 x 8.18

3 2 49 RYCHTARCZYK Gabriela

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

22 Sie 07 7.02 7.26 7.44 7.11 6.54 6.99 7.44 SB
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100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.52 (0.7) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 18 Maj 24

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 29.06.2024 +0.7 m/s start 16:40

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 679 KORZENIOWSKI Krzysztof 31 Sty 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.11 PB

2 6 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.40

3 3 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.46

4 7 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.49

5 2 54 ZAHORA Igor 1 Gru 06 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 11.53 PB

6 8 316 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.56

7 9 677 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.76

8 4 322 BORTEL Jakub 9 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.95

Seria 2 29.06.2024 -0.1 m/s start 16:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 11.55 PB

2 9 23 RATAJCZAK Eryk 21 Kwi 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 11.85 PB

3 6 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.12

4 5 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.17

5 7 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.25

6 1 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.29 PB

7 3 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.33 PB

8 8 22 KOWALCZYK Bartosz 14 Cze 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.55

9 2 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.65

Seria 3 29.06.2024 +0.0 m/s start 16:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.48 PB

2 5 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.92

3 7 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 13.59

4 2 82 BRZOSKA Tymoteusz 19 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.90

5 4 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 14.30

6 3 80 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.82

7 8 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.85

8 9 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.18
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 679 KORZENIOWSKI Krzysztof 31 Sty 06 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.11 PB +0.7

2 2 1 312 KAMUDA Dominik 7 Lut 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.40 +0.7

3 3 1 71 GADŻAŁA Paweł 7 Mar 92 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 11.46 +0.7

4 4 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.49 +0.7

5 5 1 54 ZAHORA Igor 1 Gru 06 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 11.53 PB +0.7

6 1 2 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 11.55 PB -0.1

7 6 1 316 DRÓŻDŻ Marcin 5 Sty 02 KS AZS AWF Katowice (SL) 11.56 +0.7

8 7 1 677 PŁASZEWSKI Bartosz 15 Mar 07 KS AZS AWF Kraków (MA) 11.76 +0.7

9 2 2 23 RATAJCZAK Eryk 21 Kwi 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 11.85 PB -0.1

10 3 2 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.12 -0.1

11 4 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.17 -0.1

12 5 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.25 -0.1

13 6 2 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.29 PB -0.1

14 7 2 94 KASTNER Wojciech 23 Lip 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.33 PB -0.1

15 1 3 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.48 PB +0.0

16 8 2 22 KOWALCZYK Bartosz 14 Cze 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.55 -0.1

17 9 2 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.65 -0.1

18 2 3 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.92 +0.0

19 3 3 48 ŚWIACZNY Alex 22 Cze 10 MOSM Tychy (SL) 13.59 +0.0

20 4 3 82 BRZOSKA Tymoteusz 19 Lip 11 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.90 +0.0

21 5 3 44 MUSIELAK Daniel 19 Maj 10 MOSM Tychy (SL) 14.30 +0.0

22 6 3 80 GARBOCZ Sebastian 21 Sie 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.82 +0.0

23 7 3 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.85 +0.0

24 8 1 322 BORTEL Jakub 9 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.95 +0.7

25 8 3 8 GOLONKA Jan 17 Cze 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.18 +0.0

Podsumowanie rundy

Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.25 (1.7) MACH Natalia AZS-AWF Katowice Gliwice 27 Maj 21

Rekord Śląska U20 12.69 (1.7) ŻEBROWSKA Karolina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Poznań 7 Cze 09

Rekord Śląska U18 12.21 (0.6) PŁONKA Katarzyna MKS Żywiec Łódź 18 Cze 05

start 16:40

FINAŁ 29.06.2024
koniec 17:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 12.03

-0.8

- x

-1.2

x

+1.2

11.88

-0.7

x

-0.9

12.03
-0.8

Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60

Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03

Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 16:40

FINAŁ 29.06.2024
koniec 17:20

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 704 MISTEREK Mateusz

MOSM Tychy (SL)

4 Lip 05 13.56

+1.4

13.23

-2.3

x

+0.5

13.40

-2.0

r 13.56
+1.4

2 4 15 KEMPA Igor

TL Athletics Jastrzębie (SL)

6 Paź 08 12.77

-0.8

12.89

-1.2

12.56

+0.8

12.75

+0.6

13.03

+1.1

12.84

-1.5

13.03
+1.1

3 1 76 GURDEK Filip

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

25 Wrz 06 12.55

+0.5

12.69

-1.7

x

+0.7

12.88

+1.0

12.86

-0.7

12.54

-0.8

12.88
+1.0

4 3 1 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 12.22

-1.9

x

-1.4

12.21

+1.6

x

+1.5

12.30

-1.1

x

-0.7

12.30
-1.1

2 29 JANIA Mateusz

niestowarzyszony

18 Lis 03 DNS
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800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 29.06.2024 start 17:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 10 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 2:30.74 PB

2 6 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 2:31.69

3 5 330 OLEARCZYK Klaudia 19 Sty 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:31.90 PB

4 7 40 RYBARSKA Amelia 18 Mar 09 MKS Żywiec (SL) 2:33.47

5 4 17 PIETRKIEWICZ Hanna 14 Mar 12 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 2:49.22

6 8 351 JACKOWSKA Maja 26 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 2:58.11

MIĘDZYCZASY

400m 40 RYBARSKA Amelia 1:13.24 [ 1:13.24 ]
800m 10 GAIK Zuzanna 2:30.74 [ 1:17.50 ]

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:45.72 WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Lublin 30 Maj 24

Rekord Śląska U20 1:49.20 WYDERKA Maciej MKS-MOSM Bytom Piaseczno 5 Cze 21

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 29.06.2024 start 17:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 56 LIETZ Mateusz 8 Kwi 06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA (PM) 1:56.50 PB

2 5 142 MACHULEC Jakub 14 Kwi 05 LKS Pszczyna (SL) 1:56.68

3 7 152 DUDZIK Krzysztof 10 Mar 08 LKS Pszczyna (SL) 2:00.92 PB

4 6 23 JASZCZYK Adam 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:01.64

5 2 754 WIECZOREK Adrian 9 Maj 01 GKS Piast Gliwice (SL) 2:04.72 PB

6 8 11 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 2:16.72 PB

7 6 418 SADŁOŃ Ignacy 24 Wrz 10 UKS 48 Warszawa (MZ) 2:22.20

8 4 942 TARGOSZ Kamil 25 Cze 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:22.58

8 21 GRUGEL Jakub 17 Lip 07 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA (PM) DNF

1 37 GRZESIAK Ignacy 16 Kwi 09 MOSM Tychy (SL) DNS

4 28 URBAŚ Mikołaj 12 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 21 GRUGEL Jakub 57.47 [ 57.47 ]
800m 56 LIETZ Mateusz 1:56.50 [ 59.03 ]

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska U18 23.23 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Singapur (SIN) 22 Sie 10

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 17:10

FINAŁ 29.06.2024
koniec 17:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 23 GIŻYCKI Wojciech

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Mar 07 13.66 14.75 14.63 14.53 14.03 14.21 14.75 PB

2 4 68 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 12.91 12.83 13.06 13.66 x x 13.66 PB

3 2 919 SITEK Aleksander

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

24 Kwi 11 7.41 8.33 8.48 8.10 8.20 8.36 8.48 PB

4 1 244 LIPA Krystian

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Sty 11 5.55 5.81 5.81 5.48 5.42 5.58 5.81

3 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 DNS
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400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 29.06.2024 start 17:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 667 KORNACKA Karolina 7 Maj 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 60.13

2 5 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.94

3 6 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 62.42

4 3 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 64.10

7 667 JACYNO Klaudia 12 Mar 01 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

Seria 2 29.06.2024 start 17:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 59.50

2 4 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 60.59 PB

3 3 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 68.86

4 7 56 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 75.19

5 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 362 DUTKA-WOŁOCH Nicola 27 Sty 11 WKS Wawel Kraków (MA) 59.50

2 1 1 667 KORNACKA Karolina 7 Maj 03 KS AZS AWF Kraków (MA) 60.13

3 2 2 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 60.59 PB

4 2 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.94

5 3 1 5 CENKIER Weronika 19 Lis 05 MOSiR Łaziska Górne (SL) 62.42

6 4 1 357 GARNYSZ Alicja 28 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 64.10

7 3 2 206 WOLICKA Wiktoria 20 Sty 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 68.86

8 4 2 56 GŁOWACKA Oliwia 18 Cze 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 75.19

1 667 JACYNO Klaudia 12 Mar 01 KS AZS AWF Kraków (MA) DNS

2 7 GRZESICZEK Aleksandra 30 Sty 07 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 17:30

FINAŁ 29.06.2024
koniec 18:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 6.48

-0.8

7.05

+2.0

6.99

+0.5

6.60

-1.1

7.00

-1.2

6.85

+1.1

7.05
+2.0

2 4 77 GOCAL Aleksander

MOSM Tychy (SL)

4 Gru 08 5.78

+0.8

x

+0.8

5.79

+0.7

6.01

-0.9

5.87

+0.7

5.81

-0.5

6.01
-0.9

PB

3 7 8 SIWIŁO Jakub

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 x

-1.6

x

-1.3

5.61

-0.7

5.58

-1.6

x

-1.0

x

-1.4

5.61
-0.7

4 3 29 GABRYELSKI Marcel

UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS)

15 Cze 09 5.34

+0.9

5.30

-0.8

x

-0.6

5.29

-1.9

5.09

-2.0

5.28

+0.5

5.34
+0.9

5 1 51 BOGDAŁ Filip

MKS Żywiec (SL)

19 Mar 11 4.37

+1.3

4.36

+0.5

4.18

+0.7

4.03

-1.3

4.06

-2.1

4.45

-0.7

4.45
-0.7

PB

6 2 8 GOLONKA Jan

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

17 Cze 12 3.65

+1.5

3.67

+0.5

3.97

-0.7

3.66

-0.9

3.74

-2.0

3.90

+0.9

3.97
-0.7

PB

5 20 LASKOWSKI Mikołaj

RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 02 DNS

6 54 JAREMKO Grzegorz

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

29 Maj 05 DNS
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400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.91 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Baku (AZE) 25 Lip 19

Seria 1 29.06.2024 start 17:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 271 BIZOŃ Artur 10 Lis 04 MOSM Tychy (SL) 52.17 PB

2 5 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 52.67 PB

3 6 15 PYZIK Szymon 7 Mar 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 53.38 PB

4 3 22 KOWALCZYK Bartosz 14 Cze 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 55.48 PB

5 7 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 57.16

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 29.06.2024 -1.0 m/s start 17:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.20

2 4 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.79

3 6 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 26.87 PB

4 8 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.71 SB

5 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 27.88

6 7 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.00

Seria 2 29.06.2024 -0.4 m/s start 17:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.22 SB

2 4 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.48

3 7 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.70 PB

4 3 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 29.22

5 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

Seria 3 29.06.2024 -1.3 m/s start 17:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 26.85 PB

2 6 64 SIUTA Zuzanna 1 Cze 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 29.92 PB

3 7 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 32.05

4 3 61 KOPYCKA Julia 26 Gru 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 32.10

5 46 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 4 29.06.2024 +0.8 m/s start 17:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.20

2 7 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 29.75

3 5 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 29.91 PB

4 4 17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 31.55

5 3 370 KLIMEK Oliwia 28 Maj 11 WKS Wawel Kraków (MA) 32.95
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 26.20 -1.0

2 2 1 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.79 -1.0

3 1 3 540 PIECUCH Klaudia 3 Lip 11 MKS Tempo Kęty (MA) 26.85 PB -1.3

4 3 1 41 WESTENHOLC Paulina 7 Maj 06 niestowarzyszona 26.87 PB -1.0

5 1 4 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 27.20 +0.8

6 4 1 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.71 SB -1.0

7 5 1 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 27.88 -1.0

8 6 1 767 ROCZNIAK Zofia 12 Lut 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.00 -1.0

9 1 2 760 MATYSIAK Oliwia 15 Sie 07 GKS Piast Gliwice (SL) 28.22 SB -0.4

10 2 2 675 JABŁOŃSKA Alicja 14 Paź 05 KS AZS AWF Kraków (MA) 28.48 -0.4

11 3 2 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 28.70 PB -0.4

12 4 2 565 WANAT Zuzanna 4 Sie 06 GKS Piast Gliwice (SL) 29.22 -0.4

13 2 4 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 29.75 +0.8

14 3 4 932 PODSKARBI Halszka 2 Paź 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 29.91 PB +0.8

15 2 3 64 SIUTA Zuzanna 1 Cze 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 29.92 PB -1.3

16 4 4 17 SAKREJDA Alicja 14 Lip 12 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 31.55 +0.8

17 3 3 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 32.05 -1.3

18 4 3 61 KOPYCKA Julia 26 Gru 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 32.10 -1.3

19 5 4 370 KLIMEK Oliwia 28 Maj 11 WKS Wawel Kraków (MA) 32.95 +0.8

3 46 KUBICA Amelia 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

2 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

start 17:45

FINAŁ 29.06.2024
koniec 18:25

130 135 140 145 150
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 2 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 o o o xxo xxx 1.45

2 1 73 CHUDEK Edyta

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

1 Paź 06 o o o xxx 1.40 =SB

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

start 17:45

FINAŁ 29.06.2024
koniec 18:25

145 150 153 156 159 162 165
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 819 GOMÓŁKA Nikolas

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

21 Wrz 09 o o - xo - o xxx 1.62 PB
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200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 21.22 (1.1) GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Chorzów 15 Maj 21

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 29.06.2024 +0.2 m/s start 18:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 21.78

2 4 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 22.83 PB

3 7 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.95

4 6 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.96

Seria 2 29.06.2024 +1.6 m/s start 18:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 23 RATAJCZAK Eryk 21 Kwi 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 23.37 PB

2 4 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 23.68

3 6 54 ZAHORA Igor 1 Gru 06 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 23.87 PB

4 3 941 KUPIEC Tomasz 31 Maj 82 UKS Lider Siercza (MA) 23.97 PB

5 8 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 24.36

5 322 BORTEL Jakub 9 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

Seria 3 29.06.2024 -0.2 m/s start 18:06

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 24.47

2 8 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.98 PB

3 5 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.13 PB

4 7 71 FUDALA Michał 14 Maj 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 28.91

5 6 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.27 PB

4 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 9 MIKOŁAJCZAK Szymon 5 Kwi 04 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 21.78 +0.2

2 2 1 751 TOMASZEK Mateusz 5 Cze 00 GKS Piast Gliwice (SL) 22.83 PB +0.2

3 3 1 86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.95 +0.2

4 4 1 29 SACHA Paweł 25 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 22.96 +0.2

5 1 2 23 RATAJCZAK Eryk 21 Kwi 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 23.37 PB +1.6

6 2 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 23.68 +1.6

7 3 2 54 ZAHORA Igor 1 Gru 06 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 23.87 PB +1.6

8 4 2 941 KUPIEC Tomasz 31 Maj 82 UKS Lider Siercza (MA) 23.97 PB +1.6

9 5 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 24.36 +1.6

10 1 3 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 24.47 -0.2

11 2 3 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 24.98 PB -0.2

12 3 3 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 26.13 PB -0.2

13 4 3 71 FUDALA Michał 14 Maj 09 UKS Gimpel Nowy Targ (MA) 28.91 -0.2

14 5 3 24 HONKISZ Karol 2 Maj 11 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 30.27 PB -0.2

2 322 BORTEL Jakub 9 Lip 03 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

3 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 18:10

FINAŁ 29.06.2024
koniec 18:50

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 15 163 ŚLIWA Julia

MOSM Tychy (SL)

14 Paź 03 5.59

-1.2

x

+1.0

5.61

-1.3

x

-1.4

x

-1.2

5.59

+0.5

5.61
-1.3

2 12 874 TOMANEK Marta

MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP)

22 Lut 09 x

+0.5

5.49

+0.5

5.43

-0.7

5.17

-1.5

5.08

-0.5

5.45

-0.8

5.49
+0.5

PB

3 14 663 KUSIAK Maja

KS AZS AWF Kraków (MA)

26 Sie 02 5.14

-1.1

x

-1.1

5.16

-1.3

5.46

-1.8

5.43

-1.7

x

-2.0

5.46
-1.8

PB

4 13 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 x

-0.7

5.24

-0.8

x

-1.8

x

-1.6

5.45

-1.3

5.29

-1.3

5.45
-1.3

=PB

5 11 18 KRUCZEK Martyna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 06 5.16

-1.2

x

+0.7

5.06

-2.3

5.24

-1.5

5.09

-0.9

x

-1.0

5.24
-1.5

=PB

6 4 6 PAŁUCHA Kinga

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

17 Sty 11 4.44

+0.8

4.47

-1.2

4.51

-0.5

4.68

-1.4

x

-1.4

4.43

-0.8

4.68
-1.4

7 10 547 WIŚNIEWSKA Liliana

MKS Tempo Kęty (MA)

4 Kwi 11 x

-1.4

4.66

-1.1

4.62

-1.6

x

-0.7

3.90

-1.3

4.34

-0.6

4.66
-1.1

8 1 7 JAKUBIEC Hanna

MOSM Tychy (SL)

15 Lip 08 4.39

+1.1

3.82

-0.5

4.31

-0.6

4.06

-0.9

x

-1.5

4.16

-1.2

4.39
+1.1

9 6 66 PAWLIK Olivia

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

12 Paź 07 4.30

-1.1

4.18

-1.0

4.28

-1.2

4.30
-1.1

PB

10 8 23 KAŁUŻA Julia

MOSM Tychy (SL)

23 Sty 11 4.21

-1.3

4.27

-1.4

4.21

-1.0

4.27
-1.4

PB

11 5 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 4.13

-0.6

x

-0.5

4.02

-0.9

4.13
-0.6

PB

12 9 65 LIGAS Anna

UKS Gimpel Nowy Targ (MA)

23 Kwi 09 4.04

-1.1

4.04

-1.7

3.76

-0.5

4.04
-1.7

13 7 68 SZYMAŃSKA Emilia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Sty 12 3.82

-1.0

4.02

-0.9

3.93

-1.1

4.02
-0.9

14 2 3 GUŹLIŃSKA Olga

MOSM Tychy (SL)

29 Lip 12 3.68

+0.6

3.74

-1.1

3.86

-0.9

3.86
-0.9

15 3 50 KASZA Karina

MKS Żywiec (SL)

13 Sty 14 x

-0.5

3.66

-1.2

3.71

-0.9

3.71
-0.9

1500 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 4:03.04 MEGGER Eliza LKS Pszczyna Chorzów 6 Sie 22

Rekord Śląska U20 4:15.0 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Poznań 19 Sie 78

Rekord Śląska U18 4:18.7 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Donieck (UKR) 19 Sie 77

Seria 1 29.06.2024 start 18:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 58 CHOLEWIŃSKA Anna 15 Lip 06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA (PM) 5:26.92

4 946 GRZEGORCZYK Magdalena 28 Lip 08 MUKS SZS Cieszyn (SL) DNF

1 340 SULIŃSKA Maria 7 Maj 10 WKS Wawel Kraków (MA) DNS

3 19 RAK Wiktoria 8 Gru 05 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) DNS

MIĘDZYCZASY

400m 58 CHOLEWIŃSKA Anna 1:22.3 [ 1:22.3 ]
800m 58 CHOLEWIŃSKA Anna 2:46.6 [ 1:24.3 ]

1200m 58 CHOLEWIŃSKA Anna 4:19.1 [ 1:32.5 ]
1500m 58 CHOLEWIŃSKA Anna 5:26.92 [ 1:07.9 ]
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